
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-574m2-3-komnaty-2-etaza

Продажа дома 57.4м², 3 комнаты, 2
этажа
7 000 000 ₽

 57.4м²   ?   3

Фронтовик, Байкальский тракт

 
Андреева Евгения
Эксперт +7 (902) 763-17-12

andreeva.evgeniya@century21.ru

Уважаемые покупатели! К вашему вниманию предлагается дом для зимнего
проживания на 13 км Байкальского тракта в СНТ Фронтовик . На участке 2
дома. Жилой дом двухэтажный для зимнего проживания: каркасный из доски,
утепление мин.вата 15 см (3 слоя по 5 см), обшит сайдингом, фундамент
винтовые сваи. 2019 года постройки. На первом этаже кухня-гостиная, санузел,
прихожая. Второй этаж 2 комнаты. Отопление на первом этаже и в санузле
теплые полы, на втором этаже радиаторы. Второй дом: фундамент ленточный,
стены брус 15*15. Во втором доме комната и кухня с русской печью, камин,
хороший подвал. Печь в доме хорошая, держит тепло, топится быстро. Участок
правильной формы, ровный, ухоженный. На участке вековые сосны, березы,
качели, хорошая беседка, ман... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-574m2-3-
komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-574m2-3-komnaty-2-etaza

Продажа дома 57.4м², 3 комнаты, 2
этажа
7 000 000 ₽

 57.4м²   ?   3

Фронтовик, Байкальский тракт

 
Андреева Евгения
Эксперт +7 (902) 763-17-12

andreeva.evgeniya@century21.ru

Уважаемые покупатели! К вашему вниманию предлагается дом для зимнего
проживания на 13 км Байкальского тракта в СНТ Фронтовик . На участке 2
дома. Жилой дом двухэтажный для зимнего проживания: каркасный из доски,
утепление мин.вата 15 см (3 слоя по 5 см), обшит сайдингом, фундамент
винтовые сваи. 2019 года постройки. На первом этаже кухня-гостиная, санузел,
прихожая. Второй этаж 2 комнаты. Отопление на первом этаже и в санузле
теплые полы, на втором этаже радиаторы. Второй дом: фундамент ленточный,
стены брус 15*15. Во втором доме комната и кухня с русской печью, камин,
хороший подвал. Печь в доме хорошая, держит тепло, топится быстро. Участок
правильной формы, ровный, ухоженный. На участке вековые сосны, березы,
качели, хорошая беседка, ман... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-574m2-3-
komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 7
63

-1
7-

12


